~
{ %
‘ . \'t r;ﬂ i
N 3 e Serv. Determinazioni Dir igenziali
. Trasmessa;  Soix . XV

R P -
G
CITTA DI RAGUSA
SETTORE X1V

DET. ERMINAZI ONE DIRI GENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO
In data 71 FEB 9008 Rinnovo aggiornamento “ Leggi e codici d’Ttalia e
’ Regione Sicilia e Prassi “ della De Agostini anno

N, 397 2006.

N. 3¢ Settore X1V

Del 15.02.2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

5054
BIL. 9006 CAP. J421 IMP. L
FUNZ. {3 SERV. 0l INTERV.0 2

L’anno duemllasel il giorno quindici del mese di febbraio
nell’ufficio del settore XIV il Dirigente Giovanni Scifo ha adottato la seguente

determinazione:




CONSIDERATO che con determina sindacale n. 288 dell’08.10.1996 ¢ stato
autorizzato 1’acquisto dell’opera su CD ROM * Leggi e Codici d’Italia e Leggi
Regione Sicilia “ della De Agostini Giuridica;

CONSIDERATO che con det. 223 dell’08.02.2005 si procedeva all’acquisto della
stessa opera aggiornata nella versione DVD allo scopo di garantire un pill pratico e
agile aggiornamento con la nuova tecnologia in DVD collegata alle reti internet;
CONSIDERATO che il pagamento dell’abbonamento dell’anno in corso avverra
in un’unica soluzione di € 1.817,50;

. _,10
VISTO I’'art.53 del vigente regolamento{ﬂegli uﬁklg e del servizi
DETERMINA

1) Impegnare la somma di euro 1.817,50 per il pagamento dell’abbonamento per
Panno 2006 relativo all’aggiornamento in DVD dell’opera “ Leggi e Codici
d’Italia e Leggi Regione Sicilia e Prassi “ della De Agostini Giuridica;

2) Imputare la spesa al cap.1422 funzQ3 serv0! int 02 (imp. %' 05/ ) del
Bil. 2006. 06

3) affidare 1’incarico della fornitura alla De Agostini Giuridica;

4) Dare atto che tale somma non supera i dodicesimi dello stanziamento assestato
dell’ultimo bilancio approvato.

5) Dare mandato all’Ufficio Ragioneria di effettuare il pagamento alla

presentazione della fattura con allegato il c.c. postale.




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici:Ragioneria

 “IL COMANDANTE
 (dott. Giovanni Scifo)

/ \ —
13 -
%ﬁsto Perprosa v l,ypne/l ‘ ’\M é,—
o - .

i Digflmdg 1? Seitore 1] Segrevarip Gienéral

] N ] Sy ‘
Raguiali_ £ 1~ 0T~ 06 v

-~ /




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 3 L\‘ 0 v \|D L)

IL RESPO, DI RAGIONERIA

!ff .
A
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa .2 2 - 2~9(
IL MESSO CO]&DU/NALE
m/i-. /L)

Il sottoscritto Messo cgmunale attesta il comp{mento céel sui?icato periodo di

pubblicazione e cio¢ dal ~{~0O al . L-~©
hd T -

" —
Ragusa 41- 3'-0(

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa




